
De COMMISSIE SOCIALE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 28 januari 2020 
inzake Zienswijze op het Meerjarenbeleidsplan 2020-2023 van de Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
een zienswijze op het ontwerp Meerjarenbeleidsplan 2020-2023 kenbaar te maken aan het 
dagelijks bestuur van de Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ, conform de brief die als bijlage is 
opgenomen bij dit voorstel.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 februari 2020.


